
2020(令和 3)年 3 月 15 日 

 

 

地方自治体関係者 各位 

 

岩手大学学生支援課キャリア支援グループ 

 

 

２０２１（令和３）年度 地方自治体獣医師職員採用合同説明会開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素より格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 昨今の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み 例年開催していた地方自治体獣医師

職員採用合同説明会について 2021（令和 3）年度は開催を見合わせることとなりました 

ご参加を検討していた地方自治体関係者の皆様には誠に申し訳なく存じます 

なお 個別就職説明会及び業界研究会は通常どおり受け付けておりますので 個別に説明

会等を実施される場合は そちらからお申込みくださいますようお願い申し上げます 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

敬具 

 


